INDICAÇÃO

-44r/i'wt.a -ti/Jeé4Íica 	C),9Áitaa -
Câmara Municipal de Ibitinga

11111 	1111111111 III
Protocolo Geral n° 246/2020

Data: 30/01/2020 Horário: 17:03
Legislativo - IND 69/2020

_

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria Competente,

realize a limpeza geral da Praça Hermelindo Constantino, no Jardim Santa Clara.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores;

O Vereador que esta subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Essa indicação se faz necessária, para que sejam tomadas as providências

necessárias em relação à referida Praça, devido ao acúmulo de mato, que passam a ser moradia

para bichos e insetos, pondo em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sess 	"Dejanir Storniolo", 28 de janeiro de 2020.

Jose Apá do da Rocha

redor 'PSB

A S 	CELÊNCIA O SENHOR

JOS PARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida lig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1